
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ VŨ LĂNG 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:        /QĐ-UBND Vũ Lăng, ngày       tháng 01 năm 2026  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập khu vực bỏ phiếu bầu cử  

đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân 

các cấp nhiệm kỳ 2026 -2031 trên địa bàn xã Vũ Lăng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VŨ LĂNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 

25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội 

và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025;  

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12/10/2025 của Bộ Nội vụ 

Hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại 

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;  

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-UBBC ngày 16/12/2025 của Ủy ban bầu xã Vũ 

Lăng về ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu 

Hội đồng nhân dân xã Vũ Lăng nhiệm kỳ 2026 - 2031; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 09/TTr-

VHXH ngày 15/01/2026.  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập 25 (Hai mươi năm) khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu 

Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 

tại 05 (năm) Đơn vị bầu cử trên địa bàn xã Vũ Lăng (Có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã; 

Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; 

Trưởng thôn các thôn trên địa bàn xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận:   
- Như Điều 2;  

- UBND tỉnh (b/c); 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- TT Đảng ủy (b/c); 

- TT HĐND xã (b/c); 

- CT, các PCT UBND xã; 

- UBMTTQ Việt Nam xã;  

- Các thành viên BCĐ, UBBC xã;   

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã; 

- Trang thông tin điện tử xã; 

- Lưu: VT, VHXH.    

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

 

 

Đỗ Thanh Loan 



DANH SÁCH 

Khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI 

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên địa bàn xã Vũ Lăng 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      /01/2026 của UBND xã Vũ Lăng) 
 

STT Đơn vị bầu cử Khu vực bỏ phiếu Địa bàn Địa điểm bỏ phiếu 

1 Đơn vị bầu cử số 1 

Khu vực bỏ phiếu số 01 Thôn Lân Pán Nhà văn hóa thôn 

Khu vực bỏ phiếu số 02 Thôn Nà Yêu Nhà văn hóa thôn 

Khu vực bỏ phiếu số 03 Thôn Mỏ Pia Nhà văn hóa thôn 

Khu vực bỏ phiếu số 04 Thôn Mỏ Đẩu Nhà văn hóa thôn 

Khu vực bỏ phiếu số 05 Thôn Nà Nâm Nhà văn hóa thôn 

Khu vực bỏ phiếu số 06 Thôn Nà Cái Nhà văn hóa thôn 

2 Đơn vị bầu cử số 2 

Khu vực bỏ phiếu số 07 Thôn Cầu Hin Nhà văn hóa thôn 

Khu vực bỏ phiếu số 08 Thôn Đon Úy Nhà văn hóa thôn 

Khu vực bỏ phiếu số 09 Thôn Nam Hương 1 Nhà văn hóa thôn 

Khu vực bỏ phiếu số 10 Thôn Nam Hương 2 Nhà văn hóa thôn 

3 Đơn vị bầu cử số 3 

Khu vực bỏ phiếu số 11 Thôn Liên Lạc Nhà văn hóa thôn 

Khu vực bỏ phiếu số 12 Thôn Liên Sơn Nhà văn hóa thôn 

Khu vực bỏ phiếu số 13 Thôn Tràng Sơn Nhà văn hóa thôn 

Khu vực bỏ phiếu số 14 Thôn Làng Dọc Nhà văn hóa thôn 

4 Đơn vị bầu cử số 4 

Khu vực bỏ phiếu số 15 Thôn Bảo Thanh Nhà văn hóa thôn 

Khu vực bỏ phiếu số 16 Thôn Thanh Yên 1 Nhà văn hóa thôn 

Khu vực bỏ phiếu số 17 Thôn Bản Luông Nhà văn hóa thôn 

Khu vực bỏ phiếu số 18 Thôn Sông Hóa 1 Nhà văn hóa thôn 



Khu vực bỏ phiếu số 19 Thôn Sông Hóa 2 Nhà văn hóa thôn 

5 Đơn vị bầu cử số 5 

Khu vực bỏ phiếu số 20 Thôn Tân Kỳ Nhà văn hóa thôn 

Khu vực bỏ phiếu số 21 Thôn Táp Già Nhà văn hóa thôn 

Khu vực bỏ phiếu số 22 Thôn Bình Thượng Nhà văn hóa thôn 

Khu vực bỏ phiếu số 23 Thôn Bình Hạ Nhà văn hóa thôn 

Khu vực bỏ phiếu số 24 Thôn Dục Thúm Nhà văn hóa thôn 

Khu vực bỏ phiếu số 25 Thôn Áng Nộc Nhà văn hóa thôn 

 


		2026-01-16T23:54:11+0700


		2026-01-17T10:16:01+0700


		2026-01-17T10:16:01+0700


		2026-01-17T10:16:01+0700


		2026-01-17T10:18:05+0700




